

AVAINHALLINTAA ASIAKASPALVELUNA

Hyvä avainhallintajärjestelmä paljastaa, kuka lainasi avaimen ja milloin lainasi avaimen. Se paljastaa, missä tai kenellä avain on juuri tällä hetkellä. Se auttaa myös yleisavainten hallinnassa ja kertoo, mihin lukkoihin mikäkin avain käy ja usein kertoo myös, mihin kellonaikaan avain käy tiettyyn lukkoon. Lisäksi hyvä avainhallintajärjestelmä muistuttaa, että avaimia ei ole palautettu. Lisäavainten tilauksetkin kirjataan järjestelmään, kuten myös toimitukset ja lukkojen sarjoitukset.

”Avainhallinnassa kyse on muun muassa siitä, että saadaan puumerkit siitä, kenen hallussa avaimet ovat ja mitä on tehty. Perinteisesti avainhallinta on tehty kynällä ja paperilla, mutta nykyään merkinnät naputetaan tietokoneella. Silti pitää muistaa, että turvallisuudessa on lopulta kyse ihmisistä, jotka vastaavat avainhallinnan toimivuudesta”, painottaa lukitus suunnittelija **Ismo Saarinen** AM Security Oy:stä.

AM Security edustaa Abloyn, iLoqin, Kaban ja Dorman lukkoja ja tarjoaa asiakkaille tuoteriippumatonta avainten hallintaa.

AVAIMET TARPEEN MUKAAN

Ismo Saarinen kertoo, että heidän ratkaisunsa avaimet voi jättää AM Securityyn säilytykseen. Yhtiö myös vastaa uusien avainten tilauksesta, sarjoituksista ja toimituksesta.

”Pääsääntö on, että avaimia ei roiku hyllyssä, vaan avaimet teetetään tarpeen mu-



↑ AM Security Oy edustaa Kaban, iLoqin, Dorman ja Abloyn lukkoja ja tarjoaa asiakkaille tuoteriippumatonta avainten hallintaa. ”Avainten hallinnassa kyse on kuitenkin viime kädessä ihmisistä, jotka vastaavat turvallisesta toiminnasta”, painottaa yhtiön lukitus suunnittelija Ismo Saarinen.



↑ ”Keycontrol Plus -avainhallintapalvelun avulla asiakas voi itse hallita lukkosarjoitustilaukset, avainten jaon ja vastaanoton”, kertoo Turvatalo Tapiolan Yleishuolto Oy:n toimitusjohtaja Asko Ahlbom.

TEHOKAS
AVAINHALLINTAJÄRJESTELMÄ
PALJASTAA TARKASTI, KUKA
LAINASI, MILLOIN LAINASI JA
MISSÄ AVAIN ON JUURI TÄLLÄ
HETKELLÄ.



FINNISH SECURITY AWARDS 2015

VUODEN TURVALLISUUSOIVALLUS – OHTO

Kategoriakumppani Turvakolmio Group

Vuoden turvallisuusoivalluksen OHTO (Oikein Hyvä TurvallisuusOivallus) -palkinto on innovaatiopalkinto. Se myönnetään yritykselle, organisaatiolle tai henkilölle, joka on menestyksekkäästi kehittänyt turvallisuusratkaisun, joka yksinkertaistaa tai tehostaa toimintoja ja luo merkittävää lisäarvoa asiakkaille.

OHTO-palkinto on Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden ja Finnsecurity ry:n perinteinen yhteinen palkinto.

Lähetä ehdotuksesi palkintojen saajista viimeistään 23.5.2015, palkinnot@turvallisuus.com

Lisätietoa

www.finnishsecurityawards.fi, www.turvallisuus.com, www.finnsecurity.fi

TURVAKOLMIO GROUP

Turvallisuus
& Riskienhallinta

